
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

“AMMIRATO-FALCONE” 

Via Raffaello Sanzio, 51 – LECCE 

tel. 0832-345717 fax 0832-346283  C.M. LEIC89100T  

C.F. 93099140753 e-mail: leic89100t@istruzione.it pec:  

leic89100t@pec.istruzione.it  

 Sito web: www.ammiratofalcone.edu.it 

 

 

 

QUESTA SCUOLA E’ INTOLLERANTE VERSO QUALSIASI FORMA DI DISCRIMINAZIONE, DI BULLISMO E DI VIOLENZA FISICA, VERBALE O PSICOLOGICA 

 

 

                 All’U.S.R per la Puglia 
  Tramite apposito questionario 

 

  Ufficio VI – Ambito Terr.le per la prov. di Lecce  

  usp.le@istruzione.it 

 

Al Sig. Sindaco del Comune di Lecce 

protocollo@pec..comune.lecce.it  

 

A tutte le scuole di ogni ordine e grado della provincia di Lecce  

scuole.le@istruzione.it  

 

Al Direttore S.G.A. 

Al Personale Docente e A.T.A. 

Agli alunni/alle alunne ed alle loro famiglie 

LORO SEDI 

 

All’Albo e al sito web della Scuola 

 

 

OGGETTO: Adattamento del calendario scolastico – a.s. 2022/23. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D. Lgs 297/94 

VISTA la Legge 59/97 Art. 21; 

VISTO il D.P.R. 275/99; 

VISTA la Delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n.618 del 02/05/2022, avente per 

oggetto: “Approvazione del calendario scolastico regionale per l’a.s. 2022/2023”; 

VISTA la Delibera n. 29 del Collegio dei Docenti del 30 giugno 2022, n.7; 

VISTA la Delibera n.77 del Consiglio d’Istituto del 29 giugno 2022, verbale n.17, 

 

DISPONE 

 

L’adattamento del Calendario Scolastico A.S. 2022/2023 così come di seguito indicato: 

 

Inizio delle lezioni:  

scuola secondaria di primo grado: 12 settembre 2022 

scuola primaria 12 settembre 2022 

 

 

mailto:leic89100t@istruzione.it
mailto:leic89100t@pec.istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:protocollo@pec..comune.lecce.it
mailto:scuole.le@istruzione.it




scuola dell’infanzia 12 settembre 2022 

Termine delle lezioni: 

scuola secondaria di primo grado: 10 giugno 2023 

scuola primaria 10 giugno 2023 

scuola dell’infanzia 30 giugno 2023 

 

festività riconosciute dalla normativa statale vigente: 

 

 Tutte le domeniche; 

 1 novembre 2022 Festa di tutti i Santi; 

 8 dicembre 2022 Immacolata Concezione; 

 25 dicembre 2022 Natale; 

 26 dicembre 2022 Santo Stefano; 

 1° gennaio 2023 Capodanno; 

 6 gennaio 2023 Epifania; 

 8 aprile 2023 Santa Pasqua 

 9 aprile 2023 Lunedì dell’Angelo; 

 25 aprile 2023 Anniversario della Liberazione; 

 1° maggio 2023 Festa del Lavoro; 

 2 giugno 2023 Festa della Repubblica 

 26 agosto 2023 Festa del Santo Patrono. 

 

festività riconosciute dalla regione Puglia: 

 

 31 ottobre 2022 ponte Ognissanti; 

 9 e 10 dicembre 2022 ponte Immacolata; 

 Dal 23 dicembre 2022 al 7 gennaio 2023    Vacanze natalizie; 

 Dal 06 aprile 2023 all’11 aprile 2023          Vacanze pasquali; 

 24 aprile 2023 ponte Anniversario della Liberazione; 

 3 giugno 2023 ponte Festa della Repubblica. 

 

Sospensione delle lezioni deliberata dal Consiglio d’Istituto: 

 

 20 – 21 febbraio 2023 Festività di Carnevale. 

 

 

 

  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

       Dott.ssa Bruna MORENA 


		2022-07-06T12:59:55+0200
	BRUNA MORENA




